3/5/2017

VinterFiSSce

3-4.3.2017

Fiskars, Karjaa

sD.
1 403
2 409
3 405
4 402
5 404
6 401
7 408
8 406
9 411
10 407

Maxpisteet
VARTIO

Sateenkaarikanit
Olarinmaden
samoajat

PaPa

Sakari
Pohjan Veikot
PP

Meripeikko

Turun sinikotkat
L-SP

Marian ritarit
Koroisten ritarit
L-SP

Rotwalli

Tampereen erapojat
Hame

Kekkosen Salami
Vaasan Metsaveikot
PP

Kes&KiSSat
Kyynaron Kiertajat
Hame

Tiira

Turun sinikotkat
L-SP

Ja-Ha

Tampereen Kotkat
Hame

Pinkit superpossut
Kuksat
PaPa

Ulkopuolella:

90
YHT

50.2

49.6

49.3

48.8

48.4

44.9

44.8

38.0

28.9

17.0

http://localhost/kipa/Vinter FiSSce/tulosta/tuloste/sarja/4/

Fafa

4.5

3.5

2.5

3.5

3.2

4.2

4.5

2.2

34

1.2

2.
Vad

3.5

3.0

2.0

2.5

2.0

4.0

3.5

2.0

0.5

1.5

3.
Rubi

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

0.0

4,
Sock

5.0

3.8

1.5

3.0

1.5

1.5

1.5

2.5

1.5

1.5

5.
Skar

0.0

0.0

0.0

5.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Sarjakohtaiset tulokset

Punainen

5.3.2017 20:03

6. 7. 8.
Knut Fisk Frus
5 5 5
0.0 1.5 4.5
0.0 2.5 3.0
5.0 1.5 4.0
0.0 1.5 4.0
3.0 1.5 3.0
0.0 2.0 4.5
0.0 2.0 3.0
0.0 3.0 3.0
0.0 1.0 3.0
0.0 3.0 2.0

9.
Alia

0.0

1.0

0.0

1.0

1.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

10.
Knac

4.5

4.2

2.2

3.7

2.7

3.2

4.5

2.2

2.9

1.2

11.
Bela

1.8

2.5

3.3

2.7

2.6

3.5

4.0

2.1

2.2

1.1

12,
Flas

3.1

24

1.6

1.8

2.8

2.2

2.8

0.4

0.4

0.4

13.
Fang

4.6

2.8

5.0

1.4

5.0

4.6

4.2

3.6

3.2

0.0

14.
Mich

1.7

34

34

3.2

3.3

3.2

3.3

2.7

3.7

0.6

15,
Tuse

2.5

3.5

3.5

3.5

4.0

1.5

3.0

2.5

1.0

2.0

16.
Blin

0.0

2.5

0.0

0.5

0.0

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

18.
Gjut

3.0

1.5

3.8

2.5

3.3

1.0

0.3

3.3

0.6

19.
Sov

5.0

5.0

5.0

4.0

4.0

4.0

2.7

3.0

0.0

2.0
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11 410 Siperianpossuimmat 43.6 4.7 2.5 5.0
& M. Rotta
Pyhan Laurin Ritarit
L-SP

S = sybttamatta

H = vartion suoritus hyldtty

K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtavaa

! = vartion sijaluku laskettu tasapisteissa maaradvien tehtdvien perusteella
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3.3

0.0
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3.5

3.0

0.0

4.5

2.3

0.4

4.6

2.6

0.4

0.0

2.8

4.0
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